

POSTO ELIZABETH

E. PIMENTEL DE ARAUJO E CIA LTDA

CNPJ: 13.940.512/0001-80 INSC. EST. 12.362.262-0

Rua da bandeira N 25 centro buriti – MA

FONE: (98) 34821165

BURITI 11 de fevereiro de 2021

EM RESPOSTA DO OFICIO N: 20/2021

ESTAMOS ENCAMINHANDO O ORÇAMENTO DE PREÇO

EXECULTADO POR ESSA COMPANIA.

GASOLINA COMUM = 5.79 140.000 810.000,00

DISEL S 500 = 4.58 343.000 1.570.940,00

DISEL S 10 = 4.58 223.000 1.021.340,00

OBRIGADO**POSTO ELIZABETH**

ASSINATURA RESPONSÁVEL



-



E. PIMENTEL DE
ARAÚJO E CIA LTDA
CNPJ 13.940.512/0001-80

POSTO BX**B. DOS S. SILVA****AV. CANDOCA MACHADO, 154 - CENTRO - BURITI - MA****FONE: (98) 981759811 CNPJ: 27.176.950/0001-28**

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

PLANILHA GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	P. UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	GASOLINA COMUN	5,79	140.000	R\$: 810.600,00
2	DIESEL S10	4,58	343.000	R\$: 1.570940,00
3	DIESEL S500	4,58	223.000	R\$: 1.021340,00

Buriti, 09 de fevereiro de 2021

Benedito dos Santos Silva

BENEDITO DOS SANTOS SILVA

POSTO SÃO JOSÉ

PREFEITURAMUN. BURITI-MA

Nº 16

Ass. [assinatura]

JOSÉ EDMAR SOUSA - ME

CNPJ: 02.251.628/0001 - 95

Insc. Est. 12.158.666 - 9

RUA ANONIO ALVES DE SOUSA, Nº 1158 CENTRO DE BURITI - MA

Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: JOSÉ EDMAR SOUSA - ME

ENDEREÇO: RUA ANTONIO ALVES DE SOUSA, Nº 1158

TEL: (98) 98145 - 3485

CIDADE: BURITI - MA

CNPJ: 27.125.388.0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.158.666-9

ITEM	QTDE	UNIDADES	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	140.000	LITROS	GASOLINA COMUM	R\$ 5,65	R\$ 791.000,00
02	343.000	LITROS	DIESEL S10	R\$ 4,50	R\$ 1.543.500,00
03	223.000	LITROS	DIESEL S500	R\$ 4,45	R\$ 992.350,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 31/12/2021

Diogo da Luz Nascimento

ARRENDATÁRIO

BURITI - MA 10-02-2021

MAPA DE APURAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QTDE	Posto São José (José Edmar Sousa - ME)	Posto BX (B. dos S. Silva)	Posto Elizabeth (E. Pimentel de Araujo e CIA LTDA)	MÉDIA	VALOR TOTAL
1.	GASOLINA COMUM	Litro	140.000	R\$5,65	R\$5,79	R\$5,79	R\$5,74	R\$804.066,67
2.	DIESEL S-10	Litro	343.000	R\$4,50	R\$4,58	R\$4,58	R\$4,55	R\$1.561.793,33
3.	DIESEL S-500	Litro	223.000	R\$4,45	R\$4,58	R\$4,58	R\$4,54	R\$1.011.676,67
VALOR TOTAL ESTIMADO								R\$3.377.536,67

Buriti, 11 de fevereiro de 2021



Ana Cristina Araujo Cardoso
Secretária Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUN. BURITI-MA
Nº 18
Ass. [assinatura]